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LIMPOPO PROVINCIAL ADMINISTRATION

OFFICE OF THE PREMIER

NOTICE
BY

THE PREMIER OF LIMPOPO

LIMPOPO HOUSES OF TRADITIONAL LEADERS ACT, 2005 (ACT NO. 5 OF 2005):
Election of members to local and provincial houses of traditional leaders in
Limpopo

I, Cassel Charlie Mathale, in terms of the rules governing election of members of the

Local and Provincial Houses of Traditional Leaders in Limpopo, hereby publish the

names of persons who were elected as members of the Local and Provincial Houses

of Traditional Leaders in Limpopo during the elections held on 25 May 2012:

LOCAL HOUSE MEMBERS: SEKHUKHUNE DISTRICT

NAME IDENTITY NUMBER CAPACITY
1. Rammupudu Boleu Harry 471116 5532 08 4 Chairperson
2. Ramaube Kgalema Seth 440118 5426 08 8 Deputy

Chairperson
3. Kgoete Serole 570713 0884 08 8 Member
4. Kgoete Tsakaneng Alfred 610202 6788 08 1 Member
5. Madihlaba Dikoetje John 520613 5505 08 2 Member
6. Maesela Dithobolong Suzan 730925 0533 08 8 Member
7. Makgeru SefogoleFrans 630911 5650 08 6 Member
8. Masemola Mmakgatle Lidia 650612 0919 08 9 Member
9. Mashabela Nkgonyeletje William 510808 5509 08 7 Member
10. Mashegoana Reuben Kwekwe 761031 5225 08 5 Member
11. Mashishi Molamosa Solomon 470718 5586 08 4 Member
12. Mogashoa Manamane Edward 380114 5222 08 7 Member
13. Nchabeleng Maponye Edith 780416 0367 08 0 Member
14. Phasha Phokwane Dick 630810 5821 08 7 Member
15. Rahlagane Mapitsi Primrose 600404 1190 08 0 Member
16. Riba Setlogago Getrude 720416 0737 08 7 Member
17. Sekhukhune Phatudi Randle 420630 5489 08 9 Member
18. Seopela Nkweng Jane 730306 0640 08 9 Member
19. Seraki Rachel Mathuding 761130 0345 08 6 Member
20. Thulare Seraki Equator 630629 5317 08 0 Member
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LOCAL HOUSE MEMBERS: MOPANI DISTRICT

NAME IDENTITY NUMBER CAPACITY
1 Sekgopo Mokgadi Josephine 620531 0258 08 Chairperson
2 Suwela Mbhazima Daniel 450529 5389 088 Deputy

Chairperson
3 Shai Mokgadi Catherine 640320 0372 084 Member
4 Ntsanwisi Mlungisi 530620 5795 087 Member
5 Mathevula Nkhavi Churchill 530408 5669 084 Member
6 Maluleke SizekaMichael 750430 5618 088 Member
7 Mamaila Malekutu Edward 700323 5300 081 Member
8 Sekororo Solly Sekgalabyana

Seshego
540303 5851 088 Member

9 Mogoboya Lebea 660901 5300 082 Member
10 Mabunda Tsakani Betty 530505 0987 088 Member

LOCAL HOUSE MEMBERS: VHEMBE DISTRICT

NAME IDENTITY NUMBER CAPACITY
1 Nxumalo Busa Charles 711014 5387 080 Chairperson
2 Molema Sekhuthula Alpheus 390404 5191 087 Deputy

Chairperson
3 Bungeni Mbhazima Suprise 550529 5303 080 Member
4 Hlungwani Evans Wisani 791201 5776 080 Member
5 Makuya Lavhelesani Ntswetheni

Ronald
620228 5162 083 Member

6 Mashamba Tshiitwa Lefty 610107 5652 081 Member
7 Mphaphuli Phaswana Musiiwa 751028 5590 080 Member
8 Mukhari Sikheto Thomas 680202 7109 084 Member
9 Nelwamondo Aifheli Calvin 410708 5472 081 Member
10 Nethengwe Nditsheni Seth 500310 5887 086 Member
11 Netsianda Mafharalala Wilfred 460307 5167 087 Member
12 Netshimbupfe Munyadziwa Alpheus 510908 5160 087 Member
13 Sinthumule Rudzani Harold 660905 5733 085 Member
14 Chauke Shithlangoma Eric 420515 5353 080 Member

LOCAL HOUSE MEMBERS: CAPRICORN DISTRICT

NAME IDENTITY NUMBER CAPACITY

1 Molepo Maisha 591211 5716 087 Chairperson
2 Seloana Ngoana mohube Dinah 620620 0512 082 Deputy

Chairperson
3 Chuene Angelina Ra madimetja 650704 0542 084 Member
4 Dikgale Malesela Solomon 610814 5749 086 Member
5 Kekana MadimetjaSello 670419 5302 089 Member
6 Leboko Kibi Oliver 540820 5485 083 Member
7 Lebogo Ngoa ko Isaac 710916 5647 082 Member
8 Mashashane Magandangele 690409 5548 084 Member
9 Matlala Mmatlou Rosetta

Lekwelaruri
621213 0596 088 Member

10 MolotoKgabo Solomon 620228 5916 082 Member
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MEMBERS OF THE PROVINCIAL HOUSE OF TRADITIONAL LEADERS

NAME IDENTITY NUMBER CAPACITY
1 Dikgale Malesela Solomon 610814 5749 086 Chairperson
2 Chauke Shitlhangoma Eric 420515 5353 080 Deputy

Chairperson
3 Bungeni Mbhazima Suprise 550529 5303 080 Member
4 Chuene Angelina Ramadimetja 650704 0542 084 Member
5 Kibi Leboho Oliver 540804 5485 083 Member
6 Ledwaba Makatangele Samuel 630819 5398 087 Member
7 Langa Kgabagare David 690625 5308 084 Member
8 Lekalakala Madimetja Ezekiel 620219 5374 089 Member
9 Mabunda Tsakani Betty 530505 0987 088 Member
10 Madithlaba Dikoetje John 520613 5505 082 Member
11 Makgeru Sefologole Frans 630911 5650 086 Member
12 Makuya Lavhelesani Ntswetheni

Ronald
620228 6162 083 Member

13 Maluleke Sizeka Michael 750430 5618 088 Member
14 Mashabela Nkgonyeletje William 510808 5509 087 Member
15 Mashamba Tshiitwa Lefty 610107 5652 081 Member
16 Mashashane M alesela

Magadange le
690409 5548 084 Member

17 Masemola Mmakgatle Lydia 650612 0919 089 Member
18 Matlala Rosetta Lekwelaruri 621213 0596 088 Member
19 Mathevula Nkhavi Churchill 530408 5669 084 Member
20 Mogashoa Manamane Edward 380114 5222 087 Member
21 Mogoboya Lebea 660901 5300 082 Member
22 Moloto Kgabo Solomon 620228 5916 082 Member
23 Mphaphuli Phaswana Musiiwa 751028 5590 080 Member
24 Mukhari Sikheto Thomas 680202 7109 084 Member
25 Nchabeleng Maponye Edith 780416 0367 080 Member
26 Ntsanwisi M 530620 5795 087 Member
27 Nethengwe Nditsheni Seth 500310 5887 086 Member
28 Netsianda Mafharalala Wilfred 460307 5167 087 Member
29 Netshimbupfe Munyadziwa

Alpheus
510908 5160 087 Member

30 Phasha Phokoane Dick 630810 5821 081 Member
31 Rahlagane Mapitsi Primrose 600404 1190 080 Member
32 Sekgopo Mokgadi Josephine 620531 0258 081 Member
33 Sekororo Solly Sekgalabyana

Seshego
540303 5851 088 Member

34 Sekhukhune Phatudi Randle 420630 5489 089 Member
35 Shai Mokgadi Catherine 640320 0372 084 Member
36 Thulare Seraki Equator 630629 5317 080 Member

Dated at Polokwane this 11 / 07 / 2012.

CASSEL MATHALE
PREMIER: LIMPOPO
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LIMPOPO PROVINSIALE ADMINISTRASIE

KANTOOR VAN DIE PREMIER

KENNISGEWING
DEUR

DIE PREMIER VAN LIMPOPO

WET OP LIMPOPO HUISE VAN TRADISIONELE LEIERS, 2005 (WET NR. 5 VAN
2005): Verkiesing van lede tot plaaslike en provinsiale huise van tradisionele
leiers in Limpopo.

Ek, Cassel Charlie Mathale, publiseer hiermee ingevolge die reels soos van

toepassing op die verkiesing van lede van Plaaslike en Provinsiale Huise van

Tradisionele Leiers in Limpopo, die name van die persone wat verkies was tot lede

van die Plaaslike en Provinsiale Huise van Tradisionele Leiers, tydens die verkiesing

wat gehou was op 25 Mei 2012:

LEDE VAN PLAASLIKE HUISE: SEKHUKHUNE DISTRIK

NAME ID NR HOEDANIGHEID
1. Rammupudu Boleu Harry 471116 5532 08 4 Voors itter
2. Ramaube Kgalema Seth 440118 5426 08 8 Adjunk-

Voors itter
3. Kgoete Serole 570713 0884 08 8 LID
4. Kgoete Tsakaneng Alfred 610202 6788 08 1 LID
5. Madihlaba Dikoetje John 520613 5505 08 2 LID
6. Maesela Dithobolong Suzan 730925 0533 08 8 LID
7. Makgeru SefogoleFrans 630911 5650 08 6 LID
8. Masemola Mmakgatle Lidia 650612 0919 08 9 LID
9. Mashabela Nkgonyeletje William 510808 5509 08 7 LID
10. Mashegoana Reuben Kwekwe 761031 5225 08 5 LID
11. Mashishi Molamosa Solomon 470718 5586 08 4 LID
12. Mogashoa Manamane Edward 380114 5222 08 7 LID
13. Nchabeleng Maponye Edith 780416 0367 08 0 LID
14. Phasha Phokwane Dick 630810 5821 08 7 LID
15. Rahlagane Mapitsi Primrose 600404 1190 08 0 LID
16. Riba Setlogago Getrude 720416 0737 08 7 LID
17. Sekhukhune Phatudi Randle 420630 5489 08 9 LID
18. Seopela Nkweng Jane 730306 0640 08 9 LID
19. Seraki Rachel Mathuding 761130 0345 08 6 LID
20. Thulare Seraki Equator 630629 5317 08 0 LID
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LEDE VAN PLAASLIKE HUISE: MOPANI DISTRIK

NAME IDENTITEITSNOMMER HOEDANIGHEID
1 Sekgopo Mokgadi Josephine 620531 0258 08 Voorsitter
2 Suwela Mbhazima Daniel 450529 5389 088 Adjunk-

Voors itter
3 Shai Mokgadi Catherine 640320 0372 084 LID
4 Ntsanwisi Mlungisi 530620 5795 087 LID
5 Mathevula Nkhavi Churchill 530408 5669 084 LID
6 Maluleke SizekaMichael 750430 5618 088 LID
7 Mamaila Malekutu Edward 700323 5300 081 LID
8 Sekororo Solly Sekgalabyana

Seshego
540303 5851 088 LID

9 Mogoboya Lebea 660901 5300 082 LID
10 Mabunda Tsakani Betty 530505 0987 088 LID

LEDE VAN PLAASLIKE HUISE: VHEMBE DISTRIK

NAME IDENTITEITSNOMMER HOEDANIGHEID
1 Nxumalo Busa Charles 711014 5387 080 Voorsitter
2 Molema Sekhuthula Alpheus 390404 5191 087 Adjunk-

Voorsitter
3 Bungeni Mbhazima Suprise 550529 5303 080 LID
4 Hlungwani Evans Wisani 791201 5776 080 LID
5 Makuya Lavhelesani Ntswetheni

Ronald
620228 5162 083 LID

6 Mashamba Tshiitwa Lefty 610107 5652 081 LID
7 Mphaphuli Phaswana Musiiwa 751028 5590 080 LID
8 Mukhari Sikheto Thomas 680202 7109 084 LID
9 Nelwamondo Aifheli Calvin 410708 5472 081 LID
10 Nethengwe Nditsheni Seth 500310 5887 086 LID
11 Netsianda Mafharalala Wilfred 460307 5167 087 LID
12 Netshimbupfe Munyadziwa

Alpheus
510908 5160 087 LID

13 Sinthumule Rudzani Harold 660905 5733 085 LID
14 Chauke Shithlangoma Eric 420515 5353 080 LID

LEDE VAN PLAASLIKE HUISE: CAPRICORN DISTRIK

NAME IDENTITEITSNOMMER HOEDANIGHEID

1 Molepo Maisha 591211 5716 087 Voorsitter
2 Seloana Ngoanamohube Dinah 620620 0512 082 Adjunk-

Voorsitter
3 Chuene Angelina Ramadimetja 650704 0542 084 LID
4 Dikgale Malesela Solomon 610814 5749 086 LID
5 Kekana MadimetjaSello 670419 5302 089 LID
6 Leboko Kibi Oliver 540820 5485 083 LID
7 Lebogo Ngoa ko Isaac 710916 5647 082 LID
8 Mashashane M agandangele 690409 5548 084 LID
9 Matlala Mmatlou Rosetta

Lekwelaruri
621213 0596 088 LID

10 MolotoKgabo Solomon 620228 5916 082 LID
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LEDE VAN DIE PROVINSIALE HUISE VAN TRADISIONELE LEIERS

NAME IDENTITEITSNOMMER HOEDANIGHEID
1 Dikgale Malesela Solomon 610814 5749 086 Voorsitter
2 Chauke Shitlhangoma Eric 420515 5353 080 Adjunk-

Voorsitter
3 Bungeni Mbhazi ma Suprise 550529 5303 080 LID
4 Chuene Angelina Ramadimetja 650704 0542 084 LID
5 Kibi Leboho Oliver 540804 5485 083 LID
6 Ledwaba Makatangele Samuel 630819 5398 087 LID
7 Langa Kgabagare David 690625 5308 084 LID
8 Lekalakala Madimetja Ezekiel 620219 5374 089 LID
9 Mabunda Tsakani Betty 530505 0987 088 LID
10 Madithlaba Dikoetje John 520613 5505 082 LID
11 Makgeru Sefologole Frans 630911 5650 086 LID
12 Makuya Lavhelesani Ntswetheni

Ronald
620228 6162 083 LID

13 Maluleke Sizeka Michael 750430 5618 088 LID
14 Mashabela Nkgonyeletje William 510808 5509 087 LID
15 Mashamba Tshiitwa Lefty 610107 5652 081 LID
16 Mashashane Malesela

Magadangel e
690409 5548 084 LID

17 Masemola Mmakgatle Lydia 650612 0919 089 LID
18 Matlala Rosetta Lekwelaruri 621213 0596 088 LID
19 Mathevula Nkhavi Churchill 530408 5669 084 LID
20 Mogashoa Manamane Edward 380114 5222 087 LID
21 Mogoboya Lebea 660901 5300 082 LID
22 Moloto Kgabo Solomon 620228 5916 082 LID
23 Mphaphuli Phaswana Musiiwa 751028 5590 080 LID
24 Mukhari Sikheto Thomas 680202 7109 084 LID
25 Nchabeleng Maponye Edith 780416 0367 080 LID
26 Ntsanwisi M 530620 5795 087 LID
27 Nethengwe Nditsheni Seth 500310 5887 086 LID
28 Netsianda Mafharalala Wilfred 460307 5167 087 LID
29 Netshimbupfe Munyadziwa

Alpheus
510908 5160 087 LID

30 Phasha Phokoane Dick 630810 5821 081 LID
31 Rahlagane Mapitsi Primrose 600404 1190 080 LID
32 Sekgopo Mokgadi Josephine 620531 0258 081 LID
33 Sekororo Solly Sekgalabyana

Seshego
540303 5851 088 LID

34 Sekhukhune Phatudi Randle 420630 5489 089 LID
35 Shai Mokgadi Catherine 640320 0372 084 LID
36 Thulare Seraki Equator 630629 5317 080 LID

Gedateer te Polokwane op

CASSEL MATHALE
PREMIER: LIMPOPO

/ / 2012.
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NDAULO YA VHUSIMAMILAYO HA LIMPOPO

OFISI YA MULANGAVUNDU

NDIVHADZO
NGA

MULANGAVUNDU WA LIMPOPO

MULAYO WA NNDU DZA VHARANGAPHANDA VHA SIALALA WA LIMPOPO,
2005 (MULAYO NO. 5 WA 2005): Khetho dza mirado ya vharangaphanda vha
sialala kha nndu dzapo na dza vundu dza Limpopo

Nne, Cassel Charlie Mathale, hu tshi tevhedzwa milayo i laulaho u khethwa ha mirado

ya Vharangaphanda vha Sialala kha Nndu Dzapo na dza Vundu Limpopo, afha ndi

khou andadza madzina a vhathu vho khethwaho sa mirado ya Vharangaphanda vha

Sialala kha Nndu Dzapo na dza Vundu Limpopo kha khetho dzo farwaho nga la 25

Shundunthule 2012:

MIRADO YA NNDU YAPO: TSHITIRIKI TSHA SEKHUKH UNE

DZINA BUGU NDAULA VHUIMO
1. Rammupudu Boleu Harry 471116 5532 08 4 Mudzulatshidulo
2. Ramaube Kgalema Seth 440118 5426 08 8 Mufarisa

Mudzulatshidulo
3. Kgoete Serole 570713 0884 08 8 Murado
4. Kgoete Tsakaneng Alfred 610202 6788 08 1 Murado
5. Madihlaba Dikoetje John 520613 5505 08 2 Murado
6. Maesela Dithobolong Suzan 730925 0533 08 8 Murado
7. Makgeru SefogoleFrans 630911 5650 08 6 Murado
8. Masemola Mmakgatle Lidia 650612 0919 08 9 Murado
9. Mashabela Nkgonyeletje William 510808 5509 08 7 Murado
10. Mashegoana Reuben Kwekwe 761031 5225 08 5 Murado
11. Mashishi Molamosa Solomon 470718 5586 08 4 Murado
12. Mogashoa Manamane Edward 380114 5222 08 7 Murado
13. Nchabeleng Mapon ye Edith 780416 0367 08 0 Murado
14. Phasha Phokwane Dick 630810 5821 08 7 Murado
15. Rahlagane Mapitsi Primrose 600404 1190 08 0 Murado
16. Riba Setlogago Getrude 720416 0737 08 7 Murado
17. Sekhukhune Phatudi Randle 420630 5489 08 9 Murado
18. Seopela Nkweng Jane 730306 0640 08 9 Murado
19. Seraki Rachel Mathuding 761130 0345 08 6 Murado
20. Thulare Seraki Equator 630629 5317 08 0 Murado
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MIRADO YA NNDU YAPO: TSHITIRIKI TSHA MOPANI

DZINA BUGU NDAULA VHUIMO
1 Sekgopo Mokgadi Josephine 620531 0258 08 Mudzulatshidulo
2 Suwela Mbhazima Daniel 450529 5389 088 Mufarisa

Mudzulatshidulo
3 Shai Mokgadi Catherine 640320 0372 084 Murado
4 Ntsanwisi Mlungisi 530620 5795 087 Murado
5 Mathevula Nkhavi Churchill 530408 5669 084 Murado
6 Maluleke SizekaMichael 750430 5618 088 Murado
7 Mamaila Malekutu Edward 700323 5300 081 Murado
8 Sekororo Solly Sekgalabyana

Seshego
540303 5851 088 Murado

9 Mogoboya Lebea 660901 5300 082 Murado
10 Mabunda Tsakani Betty 530505 0987 088 Murado

MIRADO YA NNDU YAPO: TSHITIRIKI TSHA VHEMBE

DZINA BUGU NDAULA VHUIMO
1 Nxumalo Busa Charles 711014 5387 080 Mudzulatshidulo
2 Molema Sekhuthula Alpheus 390404 5191 087 Mufarisa

Mudzulatshidulo
3 Bungeni Mbhazima Suprise 550529 5303 080 Murado
4 Hlungwani Evans Wisani 791201 5776 080 Murado
5 Makuya Lavhelesani Ntswetheni

Ronald
620228 5162 083 Murado

6 Mashamba Tshiitwa Lefty 610107 5652 081 Murado
7 Mphaphuli Phaswana Musiiwa 751028 5590 080 Murado
8 Mukhari Sikheto Thomas 680202 7109 084 Murado
9 Nelwamondo Aifheli Calvin 410708 5472 081 Murado
10 Nethengwe Nditsheni Seth 500310 5887 086 Murado
11 Netsianda Mafharalala Wilfred 460307 5167 087 Murado
12 Netshimbupfe Munyadziwa Alpheus 510908 5160 087 Murado
13 Sinthumule Rudzani Harold 660905 5733 085 Murado
14 Chauke Shithlangoma Eric 420515 5353 080 Murado

MIRADO YA NNDU YAPO: TSHITIRIKI TSHA CAPRICORN

DZINA BUGU NDAULA VHUIMO

1 Molepo M aisha 591211 5716 087 Mudzulatshidulo
2 Seloana Ngoana mohube Dinah 620620 0512 082 Mufarisa

Mudzulatshidulo
3 Chuene Angelina Ra madimetja 650704 0542 084 Murado
4 Dikgale Malesela Solomon 610814 5749 086 Murado
5 Kekana MadimetjaSello 670419 5302 089 Murado
6 Leboko Kibi Oliver 540820 5485 083 Murado
7 Lebogo Ngoako Isaac 710916 5647 082 Murado
8 Mashashane Magandangele 690409 5548 084 Murado
9 Matlala Mmatlou Rosetta

Lekwelaruri
621213 0596 088 Murado

10 MolotoKgabo Solomon 620228 5916 082 Murado
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MIRADO YA VHARANGAPHANDA VHA SIALALA KHA NNDU YA VUNDU

DZINA BUGU NDAULA VHUIMO
1 Dikgale Malesela Solomon 610814 5749 086 Mudzulatshidulo
2 Chauke Shitlhangoma Eric 420515 5353 080 Mufarisa

Mudzulatshidulo
3 Bungeni Mbhazima Suprise 550529 5303 080 Murado
4 Chuene Angelina Ramadimetja 650704 0542 084 Murado
5 Kibi Leboho Oliver 540804 5485 083 Murado
6 Ledwaba Makatangele Samuel 630819 5398 087 Murado
7 Langa Kgabagare David 690625 5308 084 Murado
8 Lekalakala Madimetja Ezekiel 620219 5374 089 Murado
9 Mabunda Tsakani Betty 530505 0987 088 Murado
10 Madithlaba Dikoetje John 520613 5505 082 Murado
11 Makgeru Sefologole Frans 630911 5650 086 Murado
12 Makuya Lavhelesani Ntswetheni

Ronald
620228 6162 083 Murado

13 Maluleke Sizeka Michael 750430 5618 088 Murado
14 Mashabela Nkgonyeletje William 510808 5509 087 Murado
15 Mashamba Tshiitwa Lefty 610107 5652 081 Murado
16 Mashashane M alesela

Magadange le
690409 5548 084 Murado

17 Masemola Mmakgatle Lydia 650612 0919 089 Murado
18 Matla la Rosetta Lekwelaruri 621213 0596 088 Murado
19 Mathevula Nkhavi Churchill 530408 5669 084 Murado
20 Mogashoa Manamane Edward 380114 5222 087 Murado
21 Mogoboya Lebea 660901 5300 082 Murado
22 Moloto Kgabo Solomon 620228 5916 082 Murado
23 Mphaphuli Phaswana Musiiwa 751028 5590 080 Murado
24 Mukhari Sikheto Thomas 680202 7109 084 Murado
25 Nchabeleng Maponye Edith 780416 0367 080 Murado
26 Ntsanwisi M 530620 5795 087 Murado
27 Nethengwe Nditsheni Seth 500310 5887 086 Murado
28 Netsianda Mafharalala Wilfred 460307 5167 087 Murado
29 Netshimbupfe Munyadziwa

Alpheus
510908 5160 087 Murado

30 Phasha Phokoane Dick 630810 5821 081 Murado
31 Rahlagane Mapitsi Primrose 600404 1190 080 Murado
32 Sekgopo Mokgadi Josephine 620531 0258 081 Murado
33 Sekororo Solly Sekgalabyana

Seshego
540303 5851 088 Murado

34 Sekhukhune Phatudi Randle 420630 5489 089 Murado
35 Shai Mokgadi Catherine 640320 0372 084 Murado
36 Thulare Seraki Equator 630629 5317 080 Murado

Zwo sainwa Polokwane nga dzi

CASSEL MATHALE
MULANGAVUNDU: LIMPOPO

/ / 2012.
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TSHEPED1§0 YA PROFENSE YA LIMPOPO

OFISI YA TONAKGOLO

TSEB1§0
KA

TONAKGOLO YA LIMPOPO

MOLAO WA BAETAPELE BA MENGWAKO YA tETtO, 2005 (MOLAO WA NO 5
WA 2005) Kgetho ya go ba maloko a Megwako ya Selegae le Profense ya
Baetapele ba Sego ba Limpopo.

Nna, Cassel Charlie Mathale, go ya ka melao yeo e laolago go kgethwa ga maloko a

Mengwako ya Selegae le Profense ya Baetapele ba Sego ba Limpopo, ke tsebi§a

maina a batho bao ba kgethilwego bjalo ka maloko a Mengwako ya Selegae le

Profense ya Baetapele ba Seto ba Limpopo ka nako ya dikgetho t§eo di swerwego ka

25 Meyi 2012.

MALOKO A MENGWAKO YA SELEGAE: SELETE SA SEKHUKHUNE

LEINA NOMORO YA PASA
YA BOITSEB1§0

MAEMO

1. Rammupudu Boleu Harry 471116 5532 08 4 Modulasetulo
2. Ramaube Kgalema Seth 440118 5426 08 8 Motlatha

Modulasetulo
3. Kgoete Serole 570713 0884 08 8 Leloko
4. Kgoete Tsakaneng Alfred 610202 6788 08 1 Leloko
5. Madihlaba Dikoetje John 520613 5505 08 2 Leloko
6. Maesela Dithobolong Suzan 730925 0533 08 8 Leloko
7. Makgeru SefogoleFrans 630911 5650 08 6 Leloko
8. Masemola Mmakgatle Lidia 650612 0919 08 9 Leloko
9. Mashabela Nkgonyeletje William 510808 5509 08 7 Leloko
10. Mashegoana Reuben Kwekwe 761031 5225 08 5 Leloko
11. Mashishi Molamosa Solomon 470718 5586 08 4 Leloko
12. Mogashoa Manamane Edward 380114 5222 08 7 Leloko
13. Nchabeleng Mapon ye Edith 780416 0367 08 0 Leloko
14. Phasha Phokwane Dick 630810 5821 08 7 Leloko
15. Rahlagane Mapitsi Primrose 600404 1190 08 0 Leloko
16. Riba Setlogago Getrude 720416 0737 08 7 Leloko
17. Sekhukhune Phatudi Randle 420630 5489 08 9 Leloko
18. Seopela Nkweng Jane 730306 0640 08 9 Leloko
19. Seraki Rachel Mathuding 761130 0345 08 6 Leloko
20. Thulare Seraki Equator 630629 5317 08 0 Leloko
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MALOKO A MENGWAKO YA SELEGAE: SELETE SA MOPANI

LEINA NOMORO YA PASA
YA BOITSEB1§0

MAEMO

1 Sekgopo Mokgadi Josephine 620531 0258 08 Modulasetulo
2 Suwela Mbhazima Daniel 450529 5389 088 Motlat§a

Modulasetulo
3 Shai Mokgadi Catherine 640320 0372 084 Leloko
4 Ntsanwisi Mlungisi 530620 5795 087 Leloko
5 Mathevula Nkhavi Churchill 530408 5669 084 Leloko
6 Maluleke SizekaMichael 750430 5618 088 Leloko
7 Mamaila Malekutu Edward 700323 5300 081 Leloko
8 Sekororo Solly Sekgalabyana

Seshego
540303 5851 088 Leloko

9 Mogoboya Lebea 660901 5300 082 Leloko
10 Mabunda Tsakani Betty 530505 0987 088 Leloko

MALOKO A MENGWAKO YA SELEGAE: SELETE SA VHEMBE

LEINA NOMORO YA PASA
YA BOITSEB1§0

MAEMO

1 Nxumalo Busa Charles 711014 5387 080 Modulasetulo
2 Molema Sekhuthula Alpheus 390404 5191 087 Motlaga

Modulasetulo
3 Bungeni Mbhazima Suprise 550529 5303 080 Leloko
4 Hlungwani Evans Wisani 791201 5776 080 Leloko
5 Makuya Lavhelesani Ntswetheni

Ronald
620228 5162 083 Leloko

6 Mashamba Tshiitwa Lefty 610107 5652 081 Leloko
7 Mphaphuli Phaswana Musiiwa 751028 5590 080 Leloko
8 Mukhari Sikheto Thomas 680202 7109 084 Leloko
9 Nelwamondo Aifheli Calvin 410708 5472 081 Leloko
10 Nethengwe Nditsheni Seth 500310 5887 086 Leloko
11 Netsianda Mafharalala Wilfred 460307 5167 087 Leloko
12 Netshimbupfe Munyadziwa Alpheus 510908 5160 087 Leloko
13 Sinthumule Rudzani Harold 660905 5733 085 Leloko
14 Chauke Shithlangoma Eric 420515 5353 080 Leloko

MALOKO A MENGWAKO YA SELEGAE: SELETE SA CAPRICORN

LEINA NOMORO YA PASA YA
BOITSEB1§0

MAEMO

1 Molepo Maisha 591211 5716 087 Modulasetulo
2 Seloana Ngoana mohube Dinah 620620 0512 082 Motlat§a

Modulasetulo
3 Chuene Angelina Ra madimetja 650704 0542 084 Leloko
4 Dikgale Malesela Solomon 610814 5749 086 Leloko
5 Kekana MadimetjaSello 670419 5302 089 Leloko
6 Leboko Kibi Oliver 540820 5485 083 Leloko
7 Lebogo Ngoako Isaac 710916 5647 082 Leloko
8 Mashashane Magandangele 690409 5548 084 Leloko
9 Matlala Mmatlou Rosetta

Lekwelaruri
621213 0596 088 Leloko

10 MolotoKgabo Solomon 620228 5916 082 Leloko
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MALOKO A NGWAKO WA PROFENSE WA BAETAPELE BA SETO

LEINA NOMORO YA PASA YA
BOITSEB1§0

MAEMO

1 Dikgale Malesela Solomon 610814 5749 086 Modulasetulo
2 Chauke Shitlhangoma Eric 420515 5353 080 Motlaga

Modulasetulo
3 Bungeni Mbhazima Suprise 550529 5303 080 Leloko
4 Chuene Angelina Ramadimetja 650704 0542 084 Leloko
5 Kibi Leboho Oliver 540804 5485 083 Leloko
6 Ledwaba Makatangele Samuel 630819 5398 087 Leloko
7 Langa Kgabagare David 690625 5308 084 Leloko
8 Lekalakala Madimetja Ezekiel 620219 5374 089 Leloko
9 Mabunda Tsakani Betty 530505 0987 088 Leloko
10 Madithlaba Dikoetje John 520613 5505 082 Leloko
11 Makgeru Sefologole Frans 630911 5650 086 Leloko
12 Makuya Lavhelesani Ntswetheni

Ronald
620228 6162 083 Leloko

13 Maluleke Sizeka Michael 750430 5618 088 Leloko
14 Mashabela Nkgonyeletje William 510808 5509 087 Leloko
15 Mashamba Tshiitwa Lefty 610107 5652 081 Leloko
16 Mashashane Malesela

Magadange le
690409 5548 084 Leloko

17 Masemola Mmakgatle Lydia 650612 0919 089 Leloko
18 Matlala Rosetta Lekwelaruri 621213 0596 088 Leloko
19 Mathevula Nkhavi Churchill 530408 5669 084 Leloko
20 Mogashoa Manamane Edward 380114 5222 087 Leloko
21 Mogoboya Lebea 660901 5300 082 Leloko
22 Moloto Kgabo Solomon 620228 5916 082 Leloko
23 Mphaphuli Phaswana Musiiwa 751028 5590 080 Leloko
24 Mukhari Sikheto Thomas 680202 7109 084 Leloko
25 Nchabeleng Maponye Edith 780416 0367 080 Leloko
26 Ntsanwisi M 530620 5795 087 Leloko
27 Nethengwe Nditsheni Seth 500310 5887 086 Leloko
28 Netsianda Mafharalala Wilfred 460307 5167 087 Leloko
29 Netshimbupfe Munyadziwa

Alpheus
510908 5160 087 Leloko

30 Phasha Phokoane Dick 630810 5821 081 Leloko
31 Rahlagane Mapitsi Primrose 600404 1190 080 Leloko
32 Sekgopo Mokgadi Josephine 620531 0258 081 Leloko
33 Sekororo Solly Sekgalabyana

Seshego
540303 5851 088 Leloko

34 Sekhukhune Phatudi Randle 420630 5489 089 Leloko
35 Shai Mokgadi Catherine 640320 0372 084 Leloko
36 Thulare Seraki Equator 630629 5317 080 Leloko

Leteathikgwedi: / / 2012 , Polokwane.

CASSEL MATHALE
TONAKGOLO: LIMPOPO
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VUFAMBISI BYA XIFUNDZANKULU XA LIMPOPO

HOFISI YA HOLOBYENKULU

XITIVISO
)(A

HOLOBYENKULU WA LIMPOPO

NAWU WA TINDLU TA VARHANGERI VA NDHAVUKO VA LIMPOPO, 2005 (NAWU
WA NO. 5 WA 2005): Nhlawulo wa swirho swa tindlu ta varhangeri va ndhavuko
ta muganga na ta xifundzankulu eLimpopo

Mina, Cassel Charlie Mathale, hi lu landza swinawana leswi lawulaka nhlawulo wa

swirho swa Tindlu ta Muganga na ta Xifundzankulu ta Varhangeri va Ndhavuko va

Limpopo, ndzi tivisa mavito ya vanhu lava hlawuriweke eka Tindlu ta Muganga na ta

Xifundzankulu ta Varhangeri va Ndhavuko va Limpopo hi nkarhi wa nhlawulo lowu

veke kona hi 25 Mudyaxihi 2012:

SWIRHO SWA YINDLU YA MUGANGA: XIFUNDZA XA SEKHUKHUNE

VITO NOMBORO YA ID XIYIMO
1. Rammupudu Boleu Harry 471116 5532 08 4 Mutshamaxitulu
2. Ramaube Kgalema Seth 440118 5426 08 8 Museketeri wa

Mutshamaxitulu
3. Kgoete Serole 570713 0884 08 8 Xirho
4. Kgoete Tsakaneng Alfred 610202 6788 08 1 Xirho
5. Madihlaba Dikoetje John 520613 5505 08 2 Xirho
6. Maesela Dithobolong Suzan 730925 0533 08 8 Xirho
7. Makgeru SefogoleFrans 630911 5650 08 6 Xirho
8. Masemola Mmakgatle Lidia 650612 0919 08 9 Xirho
9. Mashabela Nkgonyeletje William 510808 5509 08 7 Xirho
10. Mashegoana Reuben Kwekwe 761031 5225 08 5 Xirho
11. Mashishi Molamosa Solomon 470718 5586 08 4 Xirho
12. Mogashoa Manamane Edward 380114 5222 08 7 Xirho
13. Nchabeleng Mapon ye Edith 780416 0367 08 0 Xirho
14. Phasha Phokwane Dick 630810 5821 08 7 Xirho
15. Rahlagane Mapitsi Primrose 600404 1190 08 0 Xirho
16. Riba Setlogago Getrude 720416 0737 08 7 Xirho
17. Sekhukhune Phatudi Randle 420630 5489 08 9 Xirho
18. Seopela Nkweng Jane 730306 0640 08 9 Xirho
19. Seraki Rachel Mathuding 761130 0345 08 6 Xirho
20. Thulare Seraki Equator 630629 5317 08 0 Xirho
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SWIRHO SWA YINDLU YA MUGANGA: XIFUNDZA XA MOPANI

VITO NOMBORO YA ID XIYIMO
1 Sekgopo Mokgadi Josephine 620531 0258 08 Mutshamaxitulu
2 Suwela Mbhazima Daniel 450529 5389 088 Museketeri wa

Mutshamaxitulu
3 Shai Mokgadi Catherine 640320 0372 084 Xirho
4 Ntsanwisi Mlungisi 530620 5795 087 Xirho
5 Mathevula Nkhavi Churchill 530408 5669 084 Xirho
6 Maluleke Sizeka Michael 750430 5618 088 Xirho
7 Mamaila Malekutu Edward 700323 5300 081 Xirho
8 Sekororo Solly Sekgalabyana

Seshego
540303 5851 088 Xirho

9 Mogoboya Lebea 660901 5300 082 Xirho
10 Mabunda Tsakani Betty 530505 0987 088 Xirho

SWIRHO SWA YINDLU YA MUGANGA: XIFUNDZA XA VHEMBE

VITO NOMBORO YA ID XIYIMO
1 Nxumalo Busa Charles 711014 5387 080 Mutshamaxitulu
2 Molema Sekhuthula Alpheus 390404 5191 087 Museketeri wa

Mutshamaxitulu
3 Bungeni Mbhazima Suprise 550529 5303 080 Xirho
4 Hlungwani Evans Wisani 791201 5776 080 Xirho
5 Makuya Lavhelesani Ntswetheni

Ronald
620228 5162 083 Xirho

6 Mashamba Tshiitwa Lefty 610107 5652 081 Xirho
7 Mphaphuli Phaswana Musiiwa 751028 5590 080 Xirho
8 Mukhari Sikheto Thomas 680202 7109 084 Xirho
9 Nelwamondo Aifheli Calvin 410708 5472 081 Xirho
10 Nethengwe Nditsheni Seth 500310 5887 086 Xirho
11 Netsianda Mafharalala Wilfred 460307 5167 087 Xirho
12 Netshimbupfe Munyadziwa Alpheus 510908 5160 087 Xirho
13 Sinthumule Rudzani Harold 660905 5733 085 Xirho
14 Chauke Shithlangoma Eric 420515 5353 080 Xirho

SWIRHO SWA YINDLU YA MUGANGA: XIFUNDZA XA CAPRICORN

VITO NOMBORO YA ID XIYIMO

Molepo Maisha 591211 5716 087 Mutshamaxitulu
2 Seloana Ngoana mohube Dinah 620620 0512 082 Museketeri wa

Mutshamaxitulu
3 Chuene Angelina Ra madimetja 650704 0542 084 Xirho
4 Dikgale Malesela Solomon 610814 5749 086 Xirho
5 Kekana Madimetja Sello 670419 5302 089 Xirho
6 Leboko Kibi Oliver 540820 5485 083 Xirho
7 Lebogo Ngoako Isaac 710916 5647 082 Xirho
8 Mashashane Magandangele 690409 5548 084 Xirho
9 Matlala Mmatlou Rosetta

Lekwelaruri
621213 0596 088 Xirho

10 Moloto Kgabo Solomon 620228 5916 082 Xirho
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SWIRHO SWA YINDLU YA VARHANGERI VA NDHAVUKO VA XIFUNDZANKULU

VITO NOMBORO YA ID XIYIMO
1 Dikgale Malesela Solomon 610814 5749 086 Mutshamaxitulu
2 Chauke Shitlhangoma Eric 420515 5353 080 Museketeri wa

Mutshamaxitulu
3 Bungeni Mbhazima Suprise 550529 5303 080 Xirho
4 Chuene Angelina Ramadimetja 650704 0542 084 Xirho
5 Kibi Leboho Oliver 540804 5485 083 Xirho
6 Ledwaba Makatangele Samuel 630819 5398 087 Xirho
7 Langa Kgabagare David 690625 5308 084 Xirho
8 Lekalakala Madimetja Ezekiel 620219 5374 089 Xirho
9 Mabunda Tsakani Betty 530505 0987 088 Xirho
10 Madithlaba Dikoetje John 520613 5505 082 Xirho
11 Makgeru Sefologole Frans 630911 5650 086 Xirho
12 Makuya Lavhelesani Ntswetheni

Ronald
620228 6162 083 Xirho

13 Maluleke Sizeka Michael 750430 5618 088 Xirho
14 Mashabela Nkgonyeletje William 510808 5509 087 Xirho
15 Mashamba Tshiitwa Lefty 610107 5652 081 Xirho
16 Mas has hane Malesela

Magadange le
690409 5548 084 Xirho

17 Masemola Mmakgatle Lydia 650612 0919 089 Xirho
18 Matlala Rosetta Lekwelaruri 621213 0596 088 Xirho
19 Mathevula Nkhavi Churchill 530408 5669 084 Xirho
20 Mogashoa Manamane Edward 380114 5222 087 Xirho
21 Mogoboya Lebea 660901 5300 082 Xirho
22 Moloto Kgabo Solomon 620228 5916 082 Xirho
23 Mphaphuli Phaswana Musiiwa 751028 5590 080 Xirho
24 Mukhari Sikheto Thomas 680202 7109 084 Xirho
25 Nchabeleng Maponye Edith 780416 0367 080 Xirho
26 Ntsanwisi M 530620 5795 087 Xirho
27 Nethengwe Nditsheni Seth 500310 5887 086 Xirho
28 Netsianda Mafharalala Wilfred 460307 5167 087 Xirho
29 Nets hi m bupfe Munyadziwa

Alpheus
510908 5160 087 Xirho

30 Phasha Phokoane Dick 630810 5821 081 Xirho
31 Rahlagane Mapitsi Primrose 600404 1190 080 Xirho
32 Sekgopo Mokgadi Josephine 620531 0258 081 Xirho
33 Sekororo Solly Sekgalabyana

Seshego
540303 5851 088 Xirho

34 Sekhukhune Phatudi Randle 420630 5489 089 Xirho
35 Shai Mokgadi Catherine 640320 0372 084 Xirho
36 Thulare Seraki Equator 630629 5317 080 Xirho

Sikuhatiwile ePolokwane hi

CASSEL MATHALE
HOLOBYENKULU: LIMPOPO

/ / 2012.
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UMBUSO WEPHROVINSI YELIMPOPO

1 -OFISI LAKANDUNAKULU

ISAZISO
SAKANDUNAKULU WELIMPOPO

UMTHETHO WEZINDLU ZABARHOLI BENDABUKO ELIMPOPO, KA-2005
(UMTHETHO NOMBORO 5 KA-2005): Ukukhethwa njengamalunga wezindlu
zendawo neyephrovinsi zabarholi bendabuko eLimpopo

Mina, uCassel Charlie Mathale, ukuya ngokwemithetho elawula ukukhethwa

kwamalunga weziNdlu zeNdawo neyePhrovinsi zabaRholi beNdabuko eLimpopo,

ngalokhu ngazisa umphakathi ngamabizo wabantu abakhethwe njengamalunga

weziNdlu zeNdawo neyePhrovinsi zabaRholi beNdabuko eLimpopo emakhethweni

abanjwe mhlazi-25 kuMrhayili 2012:

AMALUNGA WENDLU YENDAWO: ISIYINGI SE- SEKHUKHUN E

IBIZO INOMBORO
KAMAZISI

ISIKHUNDLA

1. Rammupudu Bo leu Harry 471116 5532 08 4 USihlalo
2. Ramaube Kgalema Seth 440118 5426 08 8 ISekela

lakaSihlalo
3. Kgoete Serole 570713 0884 08 8 Ilunga
4. Kgoete Tsakaneng Alfred 610202 6788 08 1 Ilunga
5. Madihlaba Dikoetje John 520613 5505 08 2 Ilunga
6. Maesela Dithobolong Suzan 730925 0533 08 8 Ilunga
7. Makgeru SefogoleFrans 630911 5650 08 6 Ilunga
8. Masemola Mmakgatle Lidia 650612 0919 08 9 Ilunga
9. Mashabela Nkgonyeletje William 510808 5509 08 7 Ilunga
10. Mashegoana Reuben Kwekwe 761031 5225 08 5 Ilunga
11. Mashishi Molamosa Solomon 470718 5586 08 4 Ilunga
12. Mogashoa Manamane Edward 380114 5222 08 7 Ilunga
13. Nchabeleng Mapon ye Edith 780416 0367 08 0 Ilunga
14. Phasha Phokwane Dick 630810 5821 08 7 Ilunga
15. Rahlagane Mapitsi Primrose 600404 1190 08 0 Ilunga
16. Riba Setlogago Getrude 720416 0737 08 7 Ilunga

Ilunga17. Sekhukhune Phatudi Randle 420630 5489 08 9

18. Seopela Nkweng Jane 730306 0640 08 9 Ilunga
19. Seraki Rachel Mathuding 761130 0345 08 6 Ilunga
20. Thulare Seraki Equator 630629 5317 08 0 Ilunga
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AMALUNGA WENDLU YENDAWO: ISIYINGI SE-MOPANI

IBIZO INOMBORO
KAMAZISI

ISIKHUNDLA

1 Sekgopo Mokgadi Josephine 620531 0258 08 USihlalo
2 Suwela Mbhazima Daniel 450529 5389 088 ISekela

lakaSihlalo
3 Shai Mokgadi Catherine 640320 0372 084 Ilunga
4 Ntsanwisi Mlungisi 530620 5795 087 llunga
5 Mathevula Nkhavi Churchill 530408 5669 084 Ilunga
6 Maluleke SizekaMichael 750430 5618 088 llunga
7 Mamaila Malekutu Edward 700323 5300 081 Ilunga

llunga8 Sekororo Solly Sekgalabyana
Seshego

540303 5851 088

9 Mogoboya Lebea 660901 5300 082 llunga
10 Mabunda Tsakani Betty 530505 0987 088 llunga

AMALUNGA WENDLU YENDAWO: ISIYINGI SE-VHEMBE

IBIZO INOMBORO
KAMAZISI

ISIKHUNDLA

1 Nxumalo Busa Charles 711014 5387 080 USihlalo
2 Molema Sekhuthula Alpheus 390404 5191 087 ISekela

lakaSihlalo
3 Bungeni Mbhazima Suprise 550529 5303 080 llunga
4 Hiungwani Evans Wisani 791201 5776 080

620228 5162 083
Ilunga
llunga5 Makuya Lavhelesani Ntswetheni

Ronald
6 Mashamba Tshiitwa Lefty 610107 5652 081 Ilunga
7 Mphaphuli Phaswana Musiiwa 751028 5590 080 Ilunga
8 Mukhari Sikheto Thomas 680202 7109 084 Ilunga
9 Nelwamondo Aifheli Calvin 410708 5472 081 llunga
10 Nethengwe Nditsheni Seth 500310 5887 086 llunga
11 Netsianda Mafharalala Wilfred 460307 5167 087 llunga
12 Netshimbupfe Munyadziwa Alpheus 510908 5160 087 llunga
13 Sinthumule Rudzani Harold 660905 5733 085 Ilunga
14 Chauke Shithlangoma Eric 420515 5353 080 llunga

AMALUNGA WENDLU YENDAWO: ISIYINGI SE-CAPRICORN

IBIZO INOMBORO KAMAZISI ISIKHUNDLA

1 Molepo Maisha 591211 5716 087 USihlalo
2 Seloana Ngoana mohube Dinah 620620 0512 082 ISekela

lakaSihlalo
3 Chuene Angelina Ra madimetja 650704 0542 084 llunga
4 Dikgale Malesela Solomon 610814 5749 086 llunga
5 Kekana MadimetjaSello 670419 5302 089 llunga
6 Leboko Kibi Oliver 540820

710916
5485 083
5647 082

llunga
llunga7 Lebogo Ngoako Isaac

8 Mashashane Magandangele 690409 5548 084 Ilunga
llunga9 Matlala Mmatlou Rosetta

Lekwelaruri
621213 0596 088

10 MolotoKgabo Solomon 620228 5916 082 llunga
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AMALUNGA WENDLU YEPHROVINSI YABARHOLI BENDABUKO

IBIZO INOMBORO KAMAZISI ISIKHUNDLA
1 Dikgale Malesela Solomon 610814 5749 086 USihlalo
2 Chauke Shitlhangoma Eric 420515 5353 080 ISekela

lakaSihlalo
3 Bungeni Mbhazima Suprise 550529 5303 080 Ilunga
4 Chuene Angelina Ramadimetja 650704 0542 084 Ilunga
5 Kibi Leboho Oliver 540804 5485 083 Ilunga
6 Ledwaba Makatangele Samuel 630819 5398 087 Ilunga
7 Langa Kgabagare David 690625 5308 084 Ilunga
8 Lekalakala Madimetja Ezekiel 620219 5374 089 Ilunga
9 Mabunda Tsakani Betty 530505 0987 088 Ilunga
10 Madithlaba Dikoetje John 520613 5505 082 Ilunga
11 Makgeru Sefologole Frans 630911 5650 086 Ilunga
12 Makuya Lavhelesani Ntswetheni

Ronald
620228 6162 083 Ilunga

13 Maluleke Sizeka Michael 750430 5618 088 Ilunga
14 Mashabela Nkgonyeletje William 510808 5509 087 Ilunga
15 Mashamba Tshiitwa Lefty 610107 5652 081 Ilunga
16 Mashashane Malesela

Magadange le
690409 5548 084 Ilunga

17 Masemola Mmakgatle Lydia 650612 0919 089 Ilunga
18 Matlala Rosetta Lekwelaruri 621213 0596 088 Ilunga
19 Mathevula Nkhavi Churchill 530408 5669 084 Ilunga
20 Mogashoa Manamane Edward 380114 5222 087 Ilunga
21 Mogoboya Lebea 660901 5300 082 Ilunga
22 Moloto Kgabo Solomon 620228 5916 082 Ilunga
23 Mphaphuli Phaswana Musiiwa 751028 5590 080 Ilunga
24 Mukhari Sikheto Thomas 680202 7109 084 Ilunga
25 Nchabeleng Maponye Edith 780416 0367 080 Ilunga
26 Ntsanwisi M 530620 5795 087 Ilunga
27 Nethengwe Nditsheni Seth 500310 5887 086 Ilunga
28 Netsianda Mafharalala Wilfred 460307 5167 087 Ilunga
29 Netshimbupfe Munyadziwa

Alpheus
510908 5160 087 Ilunga

30 Phasha Phokoane Dick 630810 5821 081 Ilunga
31 Rahlagane Mapitsi Primrose 600404 1190 080 Ilunga
32 Sekgopo Mokgadi Josephine 620531 0258 081 Ilunga
33 Sekororo Solly Sekgalabyana

Seshego
540303 5851 088 Ilunga

34 Sekhukhune Phatudi Randle 420630 5489 089 Ilunga
35 Shai Mokgadi Catherine 640320 0372 084 Ilunga
36 Thulare Seraki Equator 630629 5317 080 Ilunga

Sitlikitlwe ePolokwane mhlazi-

CASSEL MATHALE
UNDUNAKULU: WELIMPOPO

/ / 2012.

2098—1
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